

1、开标一览表

项目名称：海南省农垦实验中学校园电力升级改造项目

招标编号：ZK-CGZGK220309

包号：ZK-CGZGK220309

列名称	列内容
投标单位名称	中锋建设有限公司
投标报价（小写）	8750843.69
投标报价（大写）	捌佰柒拾伍万零捌佰肆拾叁元陆角玖分
交付期	90天

交货地点：用户指定地点

投标单位：中锋建设有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：_____



日期：2022-05-13

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1分项报价明细表

项目编号：ZK-CGZGK220309

项目名称：海南省农垦实验中学校园电力升级改造项目

序号	产品名称	品牌	型号/规格	单位	数量	单价	合计金额	备注
一、整套设备								
1	1000kVA终端型欧式箱变	中恩电气有限公司	内包含有，高压进线柜1面，高压计量柜1面，高压出线柜2面；1000kVA干式变压器1台，低压进线柜一面，低压补偿柜1面，低压出线柜4面。	座	1			
2	高压进线柜	中恩电气有限公司	名称：高压进线柜 型号：HXGN17-12	面	1	53000.00	53000.00	
3	高压计量柜	中恩电气有限公司	名称：高压计量柜 型号：HXGN17-12	面	1	37000.00	37000.00	
4	高压出线柜	中恩电气有限公司	名称：高压出线柜 型号：HXGN17-12	面	2	53000.00	106000.00	
5	变压器	中恩电气有限公司	干式变压器：SCB10-1000/10 1000KVA	台	1	130350.00	130350.00	
6	低压进线柜	中恩电气有限公司	名称：低压进线柜 型号：GGJ	面	1	37000.00	37000.00	
7	低压出线柜	中恩电气有限公司	名称：低压出线柜 型号：GGJ	面	3	29000.00	87000.00	
8	低压动态补偿柜	中恩电气有限公司	名称：低压动态补偿柜 型号：GGJ	面	1	27000.00	27000.00	
一、整套设备合计金额（元）							477350.00	
二、成套设备								
1	双电源转换柜	中恩电气有限公司	名称：双电源转换柜 型号：GGJ	面	1	53000.00	53000.00	
2	发电机组	重庆康明斯发动机有限公司	柴油发电机组型号KTA38-G5； 800kw/1000KVA 规格：（长×宽×高） （mm） 裸机尺寸：4805*2020*2060mm	台	1	678000.00	678000.00	
二、成套设备合计金额（元）							731000.00	
三、电缆及附件								
1	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×10mm ²	米	428.2	58.55	25073.45	
2	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×120mm ²	米	2759	616.76	1701838.20	
3	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×150mm ²	米	111.1	685.78	76190.16	
4	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×185mm ²	米	601	892.45	536317.83	
5	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×240mm ²	米	1618	1098.74	1777783.29	
6	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×300mm ²	米	474.7	1266.52	601217.04	
7	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×16mm ²	米	68.68	86.93	5970.35	
8	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-10kV-3×70mm ²	米	65.35	377.79	24688.32	
9	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-10kV-3×95mm ²	米	20.2	440.32	8894.46	
10	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×35mm ²	米	597.9	251.23	150215.44	

1.1分项报价明细表

项目编号：ZK-CGZGK220309

项目名称：海南省农垦实验中学校园电力升级改造项目

序号	产品名称	品牌	型号/规格	单位	数量	单价	合计金额	备注
11	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×50mm ²	米	236.3	312.56	73870.43	
12	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×95mm ²	米	355.5	542.16	192748.72	
13	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV22-0.4kV-4×70mm ²	米	1017	432.34	439720.04	
14	电力电缆	广东广深电缆有限公司	规格型号：YJV-4×25+1×16mm ²	米	575.7	243.55	140211.74	
15	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：CS管 规格型号：D40，10mm厚	米	118.5	46.00	5448.70	
16	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：CS管 规格型号：D100，10mm厚	米	521.2	97.00	50554.46	
17	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：SC管 规格型号：D160，10mm厚	米	228.7	141.00	32241.06	
18	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：PVC-C管 规格型号：D110，10mm厚	米	56.65	46.50	2634.23	
19	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：MPP管 规格型号：Φ160，8mm厚	米	665.4	122.00	81176.36	
20	电缆保护管	海南海康管业科技有限公司	名称：MPP管 规格型号：Φ100，8mm厚	米	123.6	44.00	5438.40	
21	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：5×6~10mm ² 额定电压：0.4kV	套	4	21.00	84.00	
22	10kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：3×95mm ² 额定电压：10kV	套	1	1020.00	1020.00	
23	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：4×300mm ² 额定电压：0.4kV	套	8	609.00	4872.00	
24	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：4×16~50mm ² 额定电压：0.4kV	套	95	95.00	9025.00	
25	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：4×70mm ² 额定电压：0.4kV	套	14	210.00	2940.00	
26	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：4×95~120mm ² 额定电压：0.4kV	套	22	305.00	6710.00	
27	0.4kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：4×150~240mm ² 额定电压：0.4kV	套	18	460.00	8280.00	
28	10kV户内热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：3×70mm ² 额定电压：10kV	套	2	950.00	1900.00	
29	10kV户外热(冷)缩式电缆终端头	深圳市沃尔核材股份有限公司	规格型号：3×95mm ² 额定电压：10kV	套	1	980.00	980.00	
三、电缆及附件合计金额（元）							5968043.69	
四、配套措施								
1	箱变基础		规格：5700mm*2500mm*1500mm（长*宽*高）	座	1	25550.00	25550.00	
2	发电机房		平顶房规格：长×宽×高：6m*12m*3.6m	座	1	267500.00	267500.00	
3	电缆沟		规格：1000mm*800mm*1000mm（长*宽*深）	米	745	1720.00	1281400.00	
四、配套措施合计金额（元）							1574450.00	
（一+二+三+四）以上合计总金额（元）：							8750843.69	
此报价含税包干总价（人民币/元）：							8750843.69	

注：1.投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2.“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：中锋建设有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：



日期:2022年05月13日

海南省农垦实验中学校园电力升级改造项目—2022-05-12 18:49:22.298—341ed097ccd8439ab68a098b46d
ea20d—7.6.1005.282